Hellermannlyton

Kabelkanal Heladuct Flex 40SK

Art.nr. 164-41108 | HelaDuct Flex40SK-PP-WH | El.nr. 1274638 | Detaljer

DRNIVITI /78 )
z 2

e Plassbesparende kabeloppsamlingssystem

o Meget fleksibel, kan installeres pa vinkler pa 90° og spissere

e Kablene er godt synlige for inspeksjon
e Rask montering med skrue eller tape

HF RoHs AXus

Flere produkter i denne produktgruppen:
Fleksibel kabelbeskyttelse >

Grunnleggende informasjon

Bruk

Ant. ledere

Antall ledere

Antall ledere

Antall pr.

Farge

Festemetode

GLOBAL PART DESCRIPTION

Kort beskrivelse (150
karakterer)

Materiale
Pakn.
Produkt familie

Produkt gruppe
Type

05/07/2024

Heladuct kabelbeskyttelse benyttes ofte i fordelingsskap. De benyttes ogsa i mebelindustrien, der man gnsker a fgre kabler raskt og

pent.

81 x 1.50 mm?

60 x 2.50 mm?

81 x 2.50 mm?

eske

Hvit (WH)

Skruemontering og lim
HelaDuct Flex40SK-PP-WH
Kabelkanal Heladuct Flex 40SK

Polypropylen (PP)

24 stk.

Heladuct Flex

Fleksibel kabelbeskyttelse
HelaDuct Flex40SK
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Bredde (W)

Bredde (W2)

Bredde (W3)

Heyde (H)

Innv. dia D
Innvendig @ (ID)
Lengde (L)

Nominell @
Nominell @ (tommer)
Pakning O - Vekt netto
oD

@ D (tommer)

Spesifikasjoner
Brennbarhetsklasse

CSA sertifisert

Driftstemp. lim
Driftstemperatur - °C

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Lim

ROHS tilpassning

Spesifikasjoner / Normer

UL anerkjent
UL anerkjent
UL listet

UL listet (USA)

UL nummer

45.0 mm
5.0 mm
8.0 mm
48.0 mm
157"
40.0 mm
500 mm
40 mm
1.57"
0.103 kg
40 mm

1.57"

UL94 VO (ekskl. lim)

Ja

-40 °C til +80 °C

-20 °C til +70 °C, (+80 °C, 200 t)

Ja

Nei

Ja

Syntetisk gummilim, bakside belagt med polyetylen-skum

Ja

|3
HF RoHS c“ us

Ja

Ja

Nei
Neij
E64139
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EAN / GTIN

El.nr.

Opprinnelsesland
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hayde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Heyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key
ETIM 9.0 Key
UNSPSC Key

4031026329567
1274638
DE

24
0.205m
0.29m
0.5Tm
kartong
2.972 kg
0.0303 m?
504

0.8 m
1.015m
1.2m

pall
83.412 kg
0.974 m?
39259020

EC000012
EC000012
39131712
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